
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
6 2 11 16 3 4

1012 14
7:18 9:20

╳

10
3 4 5 7 9 Auszeit

4:8
9:21

Ende
12:20 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
18 19 7 28 22 10

25

0
25

1 11 12 18 24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:23 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
10 18 19 7 28 22

2516
17:6

╳

20
3
21

8
22

13
25

17 18
Auszeit

Ende
12:45 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 10 13 4 6

1412 14
6:18 6:17

0
11

1
13

2
14

5 6 7 Auszeit

1:8
5:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:48 A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 4 6 2 11

2510 14
18:15 15:12

╳

18
6
21

7
22

11
24

15
25

17
Auszeit

22:18

Ende
13:15 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
18 16 7 28 22 10

1919
6:11

0
16

1
17

6
18

8
19

12 15 Auszeit

0:5
8:14

S
A
T
Z

4

Start
13:18 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
10 18 19 7 28 22

25

╳

22
2
25

4 8 13 19
Auszeit

Ende
13:37 A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 10 13 4 6

1212 14 3
10:13 8:13 6:13

0
12

3 5 6 10 11 Auszeit

6:11
11:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 27 Frauen
Frauen

B  TuS Saxonia Münster III vs. SV Blau-Weiß Aasee VII A
Spiel 43 17.02.2024 12:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Saxonia… 8/14

7 Föcke, Lea X
10 Keiten-Schmitz, Lisa X
11 Verhoeven, Janne
16 Sievers, Kay Susan X
18 Döking, Pia X
19 Klanke, Alina X
22 Wentink, Zoé Jolina X
28 Meier, Ella X

B  Libero

B  Offizielle

T Koormann, Joscha

C

A  SV Blau-Wei… 12/14
1 Schnoor, Ella Josefine X
2 Schwitzki, Franziska X
3 Schmitz, Carlotta X
4 Kroos, Marlene X
6 Rethfeld, Celine X

10 Hornig, Pia X
11 Grenz, Sofie X
12 Tuschling, Milena X
13 Ziegert, Pia X
14 Fugmann, Nele X
16 Menke, Alicia X
19 Theisen, Anni X
A  Libero
1 Schnoor, Ella Josefine X

19 Theisen, Anni X
A  Offizielle
T Mascaro, Elisa E

CT Rensing, Lukas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 10 0 2 2
0 1 1 25 2 22 14 0 2 2
2 1 0 19 3 27 25 1 2 1
0 0 1 25 4 19 12 0 3 2

5
2 2 3 94 88 61 1 9 7
Start: 12:00 Ende: 13:37 Dauer: 1:37

Sieger: TuS Saxonia Münster III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sommer, Milla 1
2 Kükenshöner, Pia 2

Schr. Podlinska, Emma
Assist. Kraft, Marina

Dokument erstellt: 17.02.2024 13:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


