

Bezirksklasse 27 Frauen

Frauen

B TuS Saxonia Münster III vs. SV Blau-Weiß Aasee VII (A)

Spiel 43

17.02.2024 12:00 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



	S	Start 12:00	(SV E	Blau-W	/ei	R		nde ::20	В) TuS S	Saxoni	a	s	S		tart 2:23	В	TuS S	Saxoni	ia	R		nde :45	A) sv B	lau-We	ei	S	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	A	1 II 6 2	11	10 16	V	VI 4	Punkte	18	II 19	III 7	IV 28	v 22	10	Punkte	A	1 10	II 18	19	IV 7	v 28	VI 22	Punkte	2	11	10	13	V	VI 6	Punkte	
Auswechsel- spieler Spielstand	ż	7:18	9:20)			10							25	ż			16 17:6				25	12 6:18	14 6:17					14	
1. 5. 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	1	3	4	5	7	9	Auszeit 4:8	0 25	1	11	12	18	24	Auszeit	2	X 20	3 21	8 22	13 25	17	18	Auszeit	0 11	1 13	2 14)	5	6	7	Auszeit	
4. 8.	S	Start 12:48		A) SV E	Blau-W	/ei	9:21 R	Er 13	nde ::15	В	TuS S	Saxoni	ia	S	S	S1 13	tart 3:18	B) TuS S	Saxoni	ia	R		nde :37	A) sv B	lau-We	ei	5:16 s	
Aufschlagfolge Startaufstellung	Ā	I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	
Spielernr. Auswechsel-	T	16 3 10	4	6	2	11 14	25	18	16 19	7	28	22	10	19	T	10	18	19	7	28	22	25	2 12	11	10	13 3	4	6	12	
spieler Spielstand	_	18:15				15:12	2		6:11						_								10:13	8:13		6:13				
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	6 18 21	7 22	11 24	15 29	17	Auszeit 22:18	-	1 17	6 18	8 (12	15	0:5 8:14	4	X 22	2 29	4	8	13	19	Auszeit	o (2)	3	5	6	10	11	Auszeit 6:11 11:20	
Aufschlagfolge	S	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punk	te B 1	ГuS Sa	xonia		8/:	14 1	Schn	lau-Wei oor, Ella vitzki, Fra	Josefine
Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand	T Z																					10 (11 \	-öcke, C Keite /erhoe	en-Sch ven, J	anne	₋isa	X 4 6	Kroos © Re	nitz, Carlo s, Marlen ethfeld, Ce	e eline
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5						Auszeit							Auszeit							Ausz	eit 18 [Sievers Döking	, Pia			X 11		ig, Pia z, Sofie hling, Mile	ena
runden 3. 7. 4. 8.																						22 \	Klanke Wentin	k, Zoé		l	X 13	Ziege	ert, Pia nann, Nel	
Sanktionen	0-:-1	-4					В	emerl	kunge	n						Ergebnisse						16 Me					Menk	mann, Nele X ke, Alicia X sen, Anni X		
V B H D A/B Satz Spielstand										A W G P Satz Dauer P G W A) Libero A Libe					Liber	О							
											0 0 1 25 1 20 10 0 2 2 0 0 1 1 25 2 2 2 14 0 2 2 0 1 0 0 1 1 25 2 2 1 1 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1 1 2 5 4 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1					2 1 (B) (B Offizielle					Theis Offiz	Josefine							
																		5					Koorma	ann, Jo	oscha				aro, Elisa ing, Luka	
																Start:	3 94 : 12:00 r: TuS :	Ende	88 e: 13:37	Dau	1 9 ier: 1:3	/		,					3, 110	L

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Sommer, Milla		1						
2	Kükenshöner, Pia		2						
			Schr.	Podlinska, Emma					

Assist. Kraft, Marina

Dokument erstellt: 17.02.2024 13:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP